complessivo 

1 
SCARPA ANTINFORTUNISTICA - D. LGS. 81/2008 - COLL. 
SCOLASTICI  

PAI
A 

15 50,00 0 22 915,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

750,00   750,00 22 165,00 915,00 

Importo totale della fornitura € 915,00 

(NOVECENTOQUINDICI/00 euro) 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

(Prof. Francesco Cocquio) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  Codice 

dell’amministrazione Digitale e normativa connessa